

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED: NEW DELHI
PERSONNEL DIVISION

No. STC/CO/PER/CR/10003/2019

July 17, 2019

CIRCULAR NO.: IR/18/2019

Subject: Grievance Officer to Ex-Employees of STC

Shri R.Madhusudan, DGM (Pers.) has been nominated as Nodal Officer for handling the matters related to Terminal Benefits (PF, Gratuity & Pension), STC's Retired Employees Medical Benefit Scheme (REMBS) including the representations and grievances of Ex-employees of STC.

2. He will be providing necessary support to all retirees and VRS optees for purpose of administrating the REMBS as amended from time to time. He will take personal care in settling the pending medical bills of the Ex-employees as per extant rules/policies of the Corporation.
3. He will handle Terminal Benefits (PF, Gratuity & Pension), Grievance & representation including REMBS of retirees and also those separated due to other reasons.
4. All Ex-Employees are requested to address the correspondence, grievances & representations to Shri R.Madhusudan, DGM (Pers.).
5. His contact details are as under:

- Mobile No. - +91 8454046905
- Email - dr.rms@stclimited.co.in.
- Address - Shri R.Madhusudan, DGM (Pers.)

The State Trading Corporation of India Limited
5th Floor, Jawahar Vyapar Bhawan
Tolstoy Marg,
New Delhi - 110001

6. A copy of the internal order assigning the above responsibility has already been issued, is attached herewith.

This issues with the approval of Competent Authority.


(S.K.Meena) 17/7/19

Joint General Manager (Pers.)

Copy to:

- Shri R.Madhusudan, DGM (Pers.)

Copy also to:

- STC Ex-Employees Welfare Association, Delhi
- STC Employees (Retired) Association, Mumbai
- STC Ex-Employees' Welfare Association, Chennai
- STC Officers' Association
- STC Employee's Union
- STC SC/ST Association
- Notice Board
- STC Website

Email to:

- All Concerned

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड: नई दिल्ली
कार्मिक प्रभाग

सं. एमटीसी/मुख्यालय/कार्मिक/गो.रि./10003/2019


17 जुलाई, 2019

परिपत्र सं.: औ.सं./18/2019

विषय: एमटीसी के भूतपूर्व कर्मचारियों के शिकायत अधिकारी

श्री आर.मधुसूदन, उप महाप्रबंधक (कार्मिक) को एमटीसी के भूतपूर्व कर्मचारियों के अभ्यावेदनों और शिकायतों सहित सेवानिवृत्त लाभ (पीएफ, ग्रेच्युटी और पेंशन), एमटीसी सेवानिवृत्त कर्मचारी चिकित्सा लाभ योजना (आर्डेएमवीएम) से संबंधित मामलों की देखरेख के लिए नोडल अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

2. वे समय-समय पर संशोधित आर्डेएमवीएम के क्रियान्वयन के उद्देश्य से सभी सेवानिवृत्त और वीआरएम लेने वाले कर्मचारियों को आवश्यक सहयोग प्रदान करेंगे। वे कार्पोरेशन के नियमों / नीतियों के अनुसार भूतपूर्व कर्मचारियों के लंबित चिकित्सा बिलों के निपटान में व्यक्तिगत रूप से ध्यान देंगे।
3. वे सेवानिवृत्त और अन्य कारणों से अलग हुए कर्मचारियों के भी आर्डेएमवीएम सहित सेवानिवृत्त लाभ (पीएफ, ग्रेच्युटी और पेंशन), शिकायत और अभ्यावेदन देखेंगे।
4. सभी भूतपूर्व कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे पत्राचार, शिकायतें और अभ्यावेदन श्री आर.मधुसूदन, उप महाप्रबंधक (कार्मिक) को संबोधित करें।
5. उनके संपर्क विवरण निम्नानुसार हैं:
 - मोबाइल नंबर - +91 8454046905
 - ई-मेल - dr.rms@stclimited.co.in
 - पता - श्री आर. मधुसूदन, उप महाप्रबंधक (कार्मिक)
दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
5 वीं मंजिल, जवाहर व्यापार भवन
टॉलस्टाय मार्ग,
नई दिल्ली - 110001
6. उपरोक्त जिम्मेदारी सौंपने से संबंधित एक आंतरिक आदेश पहले ही जारी किया जा चुका है, जिसकी प्रति यहाँ संलग्न है।
यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।


(एम.के. मीणा) 17/7/19
संयुक्त महाप्रबंधक (कार्मिक)

प्रतिलिपि:

- श्री आर.मधुसूदन, उप महाप्रबंधक (कार्मिक)

प्रतिलिपि निम्नलिखित को भी :

- एमटीसी भूतपूर्व-कर्मचारी कल्याण संघ, दिल्ली
- एमटीसी कर्मचारी (सेवानिवृत्त) एमोसिएशन, मुंबई
- एमटीसी भूतपूर्व-कर्मचारी कल्याण एमोसिएशन, चेन्नई